
令和 2 年 9 月吉日 

お取引様各位 

 

宮松グループ忘年会 実行委員会 

 

 

 

宮松グループ忘年会開催中止のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。 

さて、例年開催しております宮松グループ忘年会につきまして、新型コロナウイル

ス感染拡大の影響を鑑み、皆様の健康と安全面を第一に考慮した結果、中止とさせて

いただくことにいたしました。誠に残念ではございますが、ご理解のほどよろしくお

願い申し上げます。 

 

略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

 

 

 


